平成　　年　　月　　日
 弘 前 市 長　　様
住　所
氏　名             　　       印
鉢植えりんごの借受願いについて
　標記の件について、下記のとおり借受したいので、貸付けくださるようお願いいたします。
記
１．借受期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
２．借受目的
３．使用場所
４．借受数　　　　　鉢
備考
　１　申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してください。
　２　担当者の氏名及び連絡先を下部に記載してください。
　３　イベント等の計画書等がある場合には、添付してください。
担当者氏名
電　　　話